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Anpassung von Citi Optionsscheinen / Zertifikaten bezogen auf: Deutsche 
Annington Immobilien SE 
 
 
Aufgrund einer Kapitalerhöhung der Gesellschaft Deutsche Annington Immobilien SE (ISIN 
DE000A1ML7J1) im Verhältnis 10:3 wurden gemäß Options-/Zertifikatsbedingungen mit Wirkung zum 
17.06.2015 alle sich auf diese Aktie beziehenden Citi Optionsscheine/Zertifikate angepasst.  
 

Deutsche Annington Immobilien SE 
R-Faktor 0,95150881 

 
Optionsscheine 
 

Art WKN Basispreis 
alt 

Bezugsver-
hältnis alt 

Basispreis 
neu 

Bezugsver-
hältnis neu 

    in EUR   in EUR   

Call CC6MCD 28,00 0,1 26,6422 0,10509624 
Call CC6MCE 28,50 0,1 27,118 0,10509624 
Call CC6MCH 30,00 0,1 28,5453 0,10509624 
Call CC6MCJ 30,50 0,1 29,021 0,10509624 
Call CC6MCM 32,00 0,1 30,4483 0,10509624 
Call CC6MCQ 33,50 0,1 31,8755 0,10509624 
Call CC6MCT 35,00 0,1 33,3028 0,10509624 
Call CC6MCV 36,00 0,1 34,2543 0,10509624 
Call CC6MCW 36,50 0,1 34,7301 0,10509624 
Call CC6MCX 37,00 0,1 35,2058 0,10509624 
Call CC6MDC 28,00 0,1 26,6422 0,10509624 
Call CC6MDD 28,50 0,1 27,118 0,10509624 
Call CC6MDE 29,00 0,1 27,5938 0,10509624 
Call CC6MDF 29,50 0,1 28,0695 0,10509624 
Call CC6MDG 30,00 0,1 28,5453 0,10509624 
Call CC6MDL 32,00 0,1 30,4483 0,10509624 
Call CC6MDM 32,50 0,1 30,924 0,10509624 
Call CC6MDS 35,00 0,1 33,3028 0,10509624 
Call CC6MDU 36,00 0,1 34,2543 0,10509624 
Call CC6MDX 37,50 0,1 35,6816 0,10509624 
Call CC6MDY 38,00 0,1 36,1573 0,10509624 
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Art WKN Basispreis 
alt 

Bezugsver-
hältnis alt 

Basispreis 
neu 

Bezugsver-
hältnis neu 

    in EUR   in EUR   

Call CC6MEE 28,00 0,1 26,6422 0,10509624 
Call CC6MEF 28,50 0,1 27,118 0,10509624 
Call CC6MEG 29,00 0,1 27,5938 0,10509624 
Call CC6MEH 29,50 0,1 28,0695 0,10509624 
Call CC6MEJ 30,00 0,1 28,5453 0,10509624 
Call CC6MEK 30,50 0,1 29,021 0,10509624 
Call CC6MEP 32,50 0,1 30,924 0,10509624 
Call CC6MEQ 33,00 0,1 31,3998 0,10509624 
Call CC6MER 33,50 0,1 31,8755 0,10509624 
Call CC6MES 34,00 0,1 32,3513 0,10509624 
Call CC6MEY 37,00 0,1 35,2058 0,10509624 
Call CC6MEZ 37,50 0,1 35,6816 0,10509624 
Call CC6MF1 39,00 0,1 37,1088 0,10509624 
Call CC6MF2 40,00 0,1 38,0604 0,10509624 
Call CC6MF3 28,00 0,1 26,6422 0,10509624 
Call CC6MF4 29,00 0,1 27,5938 0,10509624 
Call CC6MF6 31,00 0,1 29,4968 0,10509624 
Call CC6MF8 33,00 0,1 31,3998 0,10509624 
Call CC6MF9 34,00 0,1 32,3513 0,10509624 
Call CC6MFA 35,00 0,1 33,3028 0,10509624 
Call CC6MFB 36,00 0,1 34,2543 0,10509624 
Call CC6MFC 37,00 0,1 35,2058 0,10509624 
Call CC6MFD 38,00 0,1 36,1573 0,10509624 
Call CC79JP 40,00 0,1 38,0604 0,10509624 
Call CC79KV 41,00 0,1 39,0119 0,10509624 
Call CC79KY 44,00 0,1 41,8664 0,10509624 
Call CC79LD 35,00 0,1 33,3028 0,10509624 
Call CC79LP 45,00 0,1 42,8179 0,10509624 
Call CC79M3 32,00 0,1 30,4483 0,10509624 
Call CC79M4 33,00 0,1 31,3998 0,10509624 
Call CC79M5 34,00 0,1 32,3513 0,10509624 
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Art WKN Basispreis 
alt 

Bezugsver-
hältnis alt 

Basispreis 
neu 

Bezugsver-
hältnis neu 

    in EUR   in EUR   

Call CC79M6 35,00 0,1 33,3028 0,10509624 
Call CC79M7 36,00 0,1 34,2543 0,10509624 
Call CC79M8 37,00 0,1 35,2058 0,10509624 
Call CC79M9 38,00 0,1 36,1573 0,10509624 
Call CC79MA 39,00 0,1 37,1088 0,10509624 
Call CW1MK1 25,00 0,1 23,7877 0,10509624 
Call CW1MK4 26,50 0,1 25,215 0,10509624 
Call CW1MKA 27,50 0,1 26,1665 0,10509624 
Call CW1MKU 26,50 0,1 25,215 0,10509624 
Call CW1MKY 29,50 0,1 28,0695 0,10509624 
Call CW1ML8 27,00 0,1 25,6907 0,10509624 
Call CW1MLB 30,00 0,1 28,5453 0,10509624 
Call CW1MLC 31,00 0,1 29,4968 0,10509624 
Call CW1MLH 27,00 0,1 25,6907 0,10509624 
Call CW1MLK 29,00 0,1 27,5938 0,10509624 
Put CC79MP 29,00 0,1 27,5938 0,10509624 
Put CC79MR 31,00 0,1 29,4968 0,10509624 

 
 
 
Turbo, Open End Turbo, Mini Futures 
 
 

Art WKN Basispreis 
alt 

Knock-Out 
Barriere alt 

Bezugsver-
hältnis alt 

Basispreis 
neu 

Knock-Out 
Barriere 

neu 
Bezugsver-
hältnis neu 

    in EUR in EUR   in EUR in EUR   

Mini Long CC6LX8 17,8685 18,7 0,1 17,002 17,7932 0,10509624 
Mini Long CC6LXA 19,8216 20,7 0,1 18,8604 19,6962 0,10509624 
Mini Long CC6LXC 21,285 22,2 0,1 20,2529 21,1235 0,10509624 
Mini Long CC6LXD 21,7727 22,7 0,1 20,7169 21,5992 0,10509624 
Mini Long CC6LXJ 24,2118 25,2 0,1 23,0377 23,978 0,10509624 
Mini Long CC6V9S 20,2908 21,2 0,1 19,3069 20,172 0,10509624 

OE Turbo Bear CC7S5L 43,643 43,643 0,1 41,5267 41,5267 0,10509624 
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Art WKN Basispreis 
alt 

Knock-Out 
Barriere alt 

Bezugsver-
hältnis alt 

Basispreis 
neu 

Knock-Out 
Barriere 

neu 
Bezugsver-
hältnis neu 

    in EUR in EUR   in EUR in EUR   

OE Turbo Bull CC6LPV 18,6427 18,6427 0,1 17,7387 17,7387 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LPW 19,6567 19,6567 0,1 18,7035 18,7035 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LPX 20,6753 20,6753 0,1 19,6727 19,6727 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LPY 21,1833 21,1833 0,1 20,1561 20,1561 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LPZ 21,6914 21,6914 0,1 20,6396 20,6396 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ0 22,1995 22,1995 0,1 21,123 21,123 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ1 22,7077 22,7077 0,1 21,6066 21,6066 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ2 23,2158 23,2158 0,1 22,09 22,09 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ3 23,7238 23,7238 0,1 22,5734 22,5734 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ4 24,232 24,232 0,1 23,057 23,057 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ5 24,7403 24,7403 0,1 23,5406 23,5406 0,10509624 
OE Turbo Bull CC6LQ6 25,2484 25,2484 0,1 24,0241 24,0241 0,10509624 
OE Turbo Bull CC95EZ 22,9621 22,9621 0,1 21,8486 21,8486 0,10509624 
OE Turbo Bull CW0LD7 18,0776 18,0776 0,1 17,201 17,201 0,10509624 
OE Turbo Bull CW1GX6 20,0241 20,0241 0,1 19,0531 19,0531 0,10509624 

Turbo Bear CC8FBX 34,5 34,5 0,1 32,8271 32,8271 0,10509624 
Turbo Bull CW0W7L 20 20 0,1 19,0302 19,0302 0,10509624 
Turbo Bull CW0W7N 22 22 0,1 20,9332 20,9332 0,10509624 

 
 
Discount Zertifikate 
 

Art WKN Cap alt Bezugsver-
hältnis alt Cap neu Bezugsver-

hältnis neu 
    in EUR   in EUR   

Discount CC643B 31 1 29,4968 1,05096242 
Discount CC643L 33 1 31,3998 1,05096242 
Discount CC643T 32 1 30,4483 1,05096242 
Discount CC643U 33 1 31,3998 1,05096242 
Discount CC6449 32 1 30,4483 1,05096242 
Discount CC644A 33 1 31,3998 1,05096242 
Discount CC644Q 30 1 28,5453 1,05096242 
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Art WKN Cap alt Bezugsver-
hältnis alt Cap neu Bezugsver-

hältnis neu 
    in EUR   in EUR   

Discount CC644T 33 1 31,3998 1,05096242 
Discount CC644Y 27,5 1 26,1665 1,05096242 
Discount CC73F3 32,5 1 30,924 1,05096242 
Discount CC73FA 34 1 32,3513 1,05096242 
Discount CC73FC 32,5 1 30,924 1,05096242 

 
 
 
Capped Bonus Zertifikate 
 

Art WKN Barriere 
alt 

Bonus-
Level 

alt 
Bonus-
Cap alt 

Bezugsver-
hältnis alt 

Barriere 
neu 

Bonus-
Level 
neu 

Bonus-
Cap 
neu 

Bezugsver-
hältnis neu 

    in EUR in EUR in EUR   in EUR in EUR in EUR   
Capped 
Bonus CC82J2 26 38 38 1 24,7392 36,1573 36,1573 1,05096242 

Capped 
Bonus CC82J6 23 35,5 35,5 1 21,8847 33,7786 33,7786 1,05096242 

 
 
 
 
Frankfurt am Main, im Juni 2015 
 
Citigroup Global Markets Deutschland AG 
 


